RuaCỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẩu số: 01

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ CÁ NHÂN
	    (dùng cho công dân Hà Tỉnh sống và làm việc học tập  tại các tỉnh phía nam có nhu cầu vê quê do ảnh hưởng dịch Covid-19)

    	 Kính gửi:
                               - Hội đồng hương Hà Tĩnh tại thành phố Hồ Chí Minh;
                               - Tổ công tác liên ngành đón công dân tỉnh Hà Tĩnh.
Ơ[[
1. Thông tin cá nhân
- Họ và tên: ……………………………………………………………….
- Năm sinh:………………………………………………………………..
- Số điện thoại liên hệ:…………………………………………………….
- Số CMND/CCCD:……………………………………………………….
- Nơi làm việc hiện nay:  …………………………………………………..
- Địa chỉ thường trú tại Hà Tĩnh:………..………………………………..
……………………………………………………………………………
- Địa chỉ lưu trú tại thành phố HCM và các tỉnh phía phía nam………….
…………………………………………………………………………….
2. Thành phần[footnoteRef:1]:………………………………………………………………… [1:  Thành phần: Là người lao động, học sinh, sinh viên, khác]

(Nếu có con nhỏ:   Đăng ký bổ sung, tên tuổi, ngày tháng năm sinh….)
3. Thuộc nhóm đối tượng[footnoteRef:2]: ……………………………………………… [2:  Đối tượng ưu tiên: (1) người có bệnh hiểm nghèo, ốm đau dài ngày; (2) phụ nữ mang thai, nuôi con nhỏ; (3) người cao tuổi, đối tượng khuyết tật; (4) người lao động bị thất nghiệp, dừng việc dài ngày; (5) công dân vào thăm thân nhân, giải quyết công việc bị kẹt lại tại thành phố Hồ Chí Minh và các tỉnh phía nam, (6) các trường hợp đặc biệt khác

]

4. Thông tin về thực hiện phòng, chống dịch Covid – 19
- Đã thực hiện chế độ cách ly đối với trường hợp F1 và điều trị F0: …..
- Kết quả xét nghiệm lây nhiễm dịch Covid-19: ………………………
5. Đăng ký phương tiện về quê: Bằng máy bay.
Cam kết của công dân: Tôi xin cam kết chấp hành các quy định về phòng, chống dịch Covid – 19, chế độ cách ly tập trung, cách ly tại gia đình theo đúng quy định; chịu trách về các khoản chi phí cách ly trong thời gian 14 ngày tại Hà Tĩnh và các quy định của ngành Hàng không  trong quá trình tham gia thực hiện chuyến bay.
Rất mong được sự quan tâm giúp đỡ kịp thời!

	T`P. Hồ Chí Minh, ngày     tháng … năm 2021
NGƯỜI ĐĂNG KÝ